CITTA” DI BRUGHERIO

(Provincia di Monza e della Brianza)

FAQ n. 1 (data della sottoscrizione digitale)

OGGETTO: chiarimenti relativi alla gara d’appalto - procedura aperta - per I'affidamento in lotti
dei SERVIZI DI COPERTURE ASSICURATIVE A FAVORE DEL COMUNE DI BRUGHERIO -
dal 31/12/2020 al 31/12/2022

Quesiton. 1
Con riferimento alla gara in oggetto, & stato posto il quesito di seguito trascritto:
OGGETTO TESTO MESSAGGIO

Buongiorno,

con la presente avanziamo la richiesta al fine di ottenere elenco immobili per la
procedura in oggetto.

Qualora fosse possibile preferiremmo un elenco in formato EXCELL con i seguenti
dati:

* Immobile

Richiesta elenco . . ,
 Destinazione d’'uso

immobili » Metratura
* Valore catastale
* Indirizzo
* Geolocalizzazione
Chiediamo altresi le MUR qualora presenti.
Rimaniamo a disposizione.
Risposta:

Spett.le Compagnia, in questa selezione e fornita nello specifico capitolato I'indicazione della
Somma Totale dei Fabbricati stimati secondo il valore intero.
Cordiali saluti

Quesito n. 2
Con riferimento alla gara in oggetto, e stato posto il quesito di seguito trascritto:
OGGETTO TESTO MESSAGGIO

Egreqi,

in riferimento al rischio in oggetto, al fine di proporre nostra migliore offerta
sono a chiedere quanto segue:

Rc Patrimoniale:
1) Statistica sinistri degli ultimi 5 anni in formato excel dettagliata con importi

RICHIESTA CHIARIMENTI liquidati e a riserva

STATISTICA SINISTRI 2) Breve descrizione degli eventi indicati con importo pari o superiore ai
5.000 Euro ( ci sono 2 sinistri nella statistica sinistri, si richiedono maggiori
dettagli)

3) Compagnia con cui sono assicurati
4) Premio annuo lordo in corso

Ringraziando per la cortese collaborazione, porgo cordiali saluti.
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Risposta:
Spett.le Compagnia, in relazione ai quesiti posti circa la polizza RC Patrimoniale, si comunica che:

1. In questa selezione, € fornita nella documentazione di gara la statistica sinistri relativa le
ultime 3 annualita complete.
2. Dettaglio dei sinistri:

Claim Description Data Stato |data Riserva
sinistro chiusura

Comune di Brugherio - Domanda di in corso di

annullamento di un procedimento 2018-12-06 | Aperto valutazione

Comune di Brugherio - Rifiuto di

aprire un centro di integrazione - in corso di

decisione amministrativa 2019-10-31 | Aperto valutazione

Comune di Brugherio - Procedimenti

amministrativi con richieste di

indennizzo per illecita offerta

relativa ad immobili 2019-01-18 | Chiuso |2019-09-16 0,00

3. e 4. Compagnia: XL Insurance ; Premio annuo lordo € 6.900,00.
Cordiali saluti

Quesiton. 3
Con riferimento alla gara in oggetto, e stato posto il quesito di seguito trascritto:
OGGETTO TESTO MESSAGGIO
Buonasera,
con la presente, siamo a richiedere le seguenti informazioni in merito a tutti i lotti
richiesta info oggetto di procedura:
aggiuntive - premio annuo lordo in corso;
- assicuratore uscente;
In attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Risposta:
Spett.le Compagnia, ai fini della quotazione dei rischi assicurativi posti a gara, si ritengono

sufficienti le basi d’asta indicate per i singoli lotti .
Cordiali saluti

Quesiton. 4
Con riferimento alla gara in oggetto, & stato posto il quesito di seguito trascritto:
OGGETTO TESTO MESSAGGIO
Buongiorno,
Richiesta informazioni per Lotto 1 All | per il lotto 1 All Risks siamo cortesemente a richiedere la MUR o
Risks I'elenco dei fabbricati.
In attesa di riscontro porgiamo cordiali saluti.

Risposta:
Spett.le Compagnia, il quesito da voi posto e analogo al quesito numero 1, alla cui risposta si

rinvia.
Cordiali saluti
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Quesiton. 5

Con riferimento alla gara in oggetto, & stato posto il quesito di seguito trascritto:

OGGETTO TESTO MESSAGGIO

cortesemente si richiede:

I'aggiornamento della statistica sinistri al 2020:
premi e compagnie uscenti.

Ringraziando fin da ora si saluta cordialmente.

Richiesta chiarimenti

Risposta:

Spett.le Compagnia, nella documentazione di gara e fornita la statistica sinistri aggiornata al 30
giugno 2020.

La seconda domanda da voi posta e analoga al quesito numero 3, alla cui risposta si rinvia.

Cordiali saluti

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari

dott.ssa Debora Carpanzano

(Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi degli articoli 20 e 24 del D.Lgs n 82/2005)

AFFIDAMENTO IN LOTTI COPERTURE ASSICURATIVE 3



